DIE XXIII.

DESPONSATIONIS B. M. V.

Duplex majus.

Omnia, hic non propria, ut in Festis B. M. V., p. clxvii.

AD VESPERAS.

Ant. Desponsatio, cum reliquis de Laud.

ŷ. Desponsatio est hodie sanctæ Mariæ Virginis. ñ. Cujus vita inclyta cunctas illustrat Ecclesias.

Ad Magnif. Ant. Gloriosa Virginis Mariæ Desponsationem dignissimam recolamus quæ et Genitricis dignitatem obtinuit et virginalem pudicitiam non amisit.

ORATIO.

FAMULIS tuis, quæsumus, Domine, cœlestis gratiæ munus impertire : ut quibus beatæ Virginis partus extitit salutis exordium, Desponsationis ejus votiva sollemnitas pacis tribuat incrementum. Per Dominum nostrum Jesum Christum.

Commem. S. Joseph Sponsi B. M. V.

Ant. Exurgens Joseph a somno fecit sicut præcepit ei Angelus Domini, et accepit conjugem suam.

ŷ. Constituit eum dominum domus suæ. ñ. Et principem omnis possessionis suæ.

ORATIO.

SANCTISSIMÆ Genitricis tuæ Sponsi, quæsumus, Domine, méritis adjuvémur : ut quod possibilitas nostra non obtinet, ejus nobis intercessione donétur.

Deinde fit Comm. S. Vincentii et Anastasii, Mart. ut in Brev., p. 467.

Postea S. Emerentianæ, Virg. et Mart., ut in Breviario, p. 469.

AD MATUTINUM.

Invit. Desponsationem Virginis Mariæ celebrémus, * Christum ejus Filium adorémus Dominum.

IN I. NOCTURNO.

Incipiunt Cántica Cantícórum.

LECTIO I. Cap. 1.

OSCULETUR me ó uló oris sui : quia melióra sunt úbera tua vino, fragrantia unguéntis óptimis. Oleum effúsum nomen tuum, ídeo adulescéntulæ dilexérunt te. Trahe me : post te currémus in odórem unguentórum tuórum. Introduxit me Rex in cellária sua : exultábimus, et lætábimur in te, mémoires úberum tuórum super vinum : recti díligunt te. Nigra sum, sed formósa, filiæ Jerúsalem, sicut tabernácula Cedar, sicut pelles Salomónis.

ñ. Hódie desponsáta est beáta Virgo María ex progénie David : * Per quam salus mundi credéntibus appáruit, cujus vita gloriósa lucem dedit sæculo. ŷ. Desponsationem beátæ Mariæ Virginis cum gáudio celebrémus. Per quam salus mundi.

LECTIO II.

NOLITE me considerare quod fusca sim, quia decoloravit me sol: filii matris meae pugnaverunt contra me, posuerunt me custodem in vineis: vineam meam non custodivi. Indica mihi, quem diligit anima mea, ubi pascas, ubi cubes in meridie, ne vagari incipiam post greges sodalium tuorum. Si ignoras te, o pulcherrima inter mulieres, egrédere, et abi post vestigia gregum, et pasce hœdos tuos juxta tabernacula pastorum. Equitatu meo in curribus Pharaonis assimilavi te, amica mea. Pulchrae sunt genae tuae sicut turturis: collum tuum sicut monilia.